
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale 
n. 744 

  

 
DETERMINAZIONE n. 136    del 16.3.2012   

 
 
OGGETTO: Servizio fornitura pasti scuole materne, elementari e medie - Liquidazione fatture ditta 

“PASTORE srl”  mese febbraio 2012  
 

L'anno    duemiladodici    il giorno sedici  del mese marzo 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determina n. 35 bis del 27.1.2011 veniva prorogato l'affidamento 
provvisorio alla ditta “PASTORE  srl” di Casamassima (Ba) del servizio di gestione della refezione 
scolastica per le scuole materne, elementari e medie del territorio per una durata di anni cinque a 
partire dall'anno scolastico 2010/2011; 
DATO ATTO che il data 21.9.2011 veniva stipulato il contratto relativo; 
VISTE le sottoelencate fatture emesse dalla predetta Ditta: 
 
- n.S00128 del 29.2.2012 pari ad € 20.611,28 - refezione scuole materne mese di febbraio 2012 
--n.S00129 del 29.2.2012 pari ad € 12.532,93 - refezione scuole elementari mese di febbraio 2012 
--n.S00130 del 29.2.2012 pari ad €   2.064,83 - refezione scuole medie mese di febbraio 2012 
 
VISTA la propria determina n. 126 del 12.3.2012 di impegno di spesa per il I semestre 2012; 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1= Liquidare in favore della ditta “PASTORE srl” di Casamassima (Ba) le sottoelencate somme con 
imputazione ai singoli capitoli di spesa e relative alla fornitura dei pasti per refezione scolastica dei 
mesi di gennaio 2012: 
 
-- n.S00128 del 29.2.2012 pari ad € 20.611,28    IVA compresa al cap. 5680 bil. 2012  
-- n.S00129 del 29.2.2012 pari ad € 12.532,93    IVA compresa al cap. 5950 bil. 2012 
-- n.S00130 del 29.2.2012 pari ad €   2.064,83    IVA compresa al cap. 6200 bil. 2012 
 
mediante accredito su conto dedicato IBAN IT 81 U 01010 41420 000027001408. 
 
2= Dare atto che il codice CIG corrispondente è: 0509640839  
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona 22.3.2012   
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


